ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2023 г. № 333
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложение № 2 к государственной

программе Республики Дагестан «Развитие образования

в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в приложение № 2 к государственной программе Республики

Дагестан «Развитие образования в Республике Дагестан», утвержденной

постановлением Правительства Республики Дагестан от 12 мая 2023 г.

№ 188 «Об утверждении государственной программы Республики

Дагестан «Развитие образования в Республике Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2023,
15 мая, № 05002011231), изменения, дополнив раздел «Подпрограмма 5
«Организация отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи»

пунктами 4 и 5 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7

«4. Мероприятия, направленные на

достижение целей и задач,

соответствующих мероприятиям по

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0.0

модернизации объектов инфраструктуры,

предназначенных для отдыха детей и их
федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

оздоровления, на 2023-2025 годы

республиканский

бюджетРД

0,0 0,0 0,0 0,0

5. Мероприятия, направленные на

достижение целей и задач,

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0

соответствующих мероприятию по

созданию некапитальных объектов

(быстровозводимых конструкций)

отдыха детей и их оздоровления, в рамках

федерального проекта «Создание условий

для обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи» государственной

программы Российской Федерации

«Развитие образования»

(liwicpiijiMibin
ГЧОЛЖЦ]

республиканский

Гнодакет РД

0,0

0,0

седатель Правительства

еспублики ДагестанУПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

0,0 0.0 0,0

0,0 0,0 0,0».

А. Абдулмуслимов